In nomine sancte et individue trinitatis. Anno domini millesimo septimo
mo. quatuordecimo kl[est] martii indictione quarta. petri orb[is] ep[iscop]i
annuendo. Ego quod ildebrandus quondam magistri Walfredi filius hoc en-
phyteosin instrumento presentis die uendo et concedo et petro fabro et reingarde ux-
or tue nec non et labro fratri tuo uniusque h[er]editatibus id est noue clausis mee tre-
uor uixta strada maiore duodecim pedes tre-
clauso. cum ingressu et regressu suo usque in uiam publicam et cum omnibus super et infra
se h[er]editatibus in integrum. contines uero eius huiusmodi sunt p[ar]ab[is] cap[is] et pedes tre-
decim et duas uncial[es]. p[ar]ab[is] laterib[us] sunt pedes nona g[ra]ta et sex. si qualiter confi-
nes sunt. omnia ut p[ar]ab[is] in integrum. Ideo in presentia uendo et concedo uobis p[ro]no-
phiteosin uniusque h[er]editatibus ad h[er]editatem tenendum ac possidendum. et quod uobis uniusque
h[er]editatibus deinceps placuit usque in totam personam exactam saluare domini faciendum
et post uiam totam personam exactam hunc libellum enphyteosin hoc modo in quartam imo
uetur. et licet uobis uniusque h[er]editatibus in meis h[er]editatibus singulis annis in die sancte
phanu ueron duo noue penitentiis exhibere. Ego uero predictam rem ab omni homine sep-
legitime defendere et auertere uobis uniusque h[er]editatibus p[ro]mitto. Et si ego ut
mei h[er]editatibus predicta omnia firmiter sepe legi obseruare nolo pene noue predictate red-
plu uobis uniusque h[er]editatibus dare p[ro]mitto. et in super hoc uenditionis instrumentum sepe
incorruptum tenere sp[er]o deo. Actum in domo predicta uenditionis indictione predicta,
p[ro]no- uenditor omnia ut supral[ic]e scilicet rogauit.

Labe investitor albe deolzano et ranucini et uigorosus rogati sunt testes.
¶ Jura breuis pedo tabllo affedo. p[re]cepto regis. ego pedo uis noto legis.

52